
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 22 липня 2016 року № 78

м. Кропивницький

Про  звернення  обласних  рад  щодо
необгрунтованості  тарифної політики для
населення України

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, розглянувши та обговоривши звернення Івано-
Франківської  та  Тернопільської  обласних  рад  щодо  необгрунтованості
тарифної політики для населення України,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  звернення  Тернопільської  обласної  ради  та  Івано-
Франківської  обласної  ради  до  Президента  України  П.О.Порошенка,
Кабінету  Міністрів  України  та  Верховної  Ради  України  щодо
необгрунтованості тарифної політики для населення України.  

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

